

GAÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. Esenyel, "Amforth Elçisi" oldu

Merkezi Fransa'da bulunan kısa adı AMFORHT olan 'Dünya Turizm Eğitimi ve Konaklama Birliği' Teşkilatı; KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı, aynı zamanda Girne Amerikan Üniversitesi, Konaklama ve Turizm Meslek Yüksek Okulu Öğretim Üyesi olan Doç. Dr. İsmet Esenyel'i teşkilatın elçisi olarak atadı. **Haberi 5. Sayfada**



GAÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi'den, eğitime interaktif yaklaşım

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Siyasal Bilgiler Fakültesi yaz okulu bünyesinde, önemli bir eğitim aracı olan "Onur Dersleri"nin ilkinin, Girne'nin farklı bölgelerinde gerçekleştirdi. **Haberi 15. Sayfada**



The Chancellor's

Girne American University

3 Eylül 2018 Pazartesi

Gazete

Akpınar'dan dövizin yarattığı krizin etkilerini önlemek için örnek karar

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Mütevelli Heyeti Başkanı ve Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, dövizin yarattığı krizin etkilerini önlemek için, örnek bir karara imza attı. **Haberi 2. Sayfada**

Akpınar Eğitim Vakfı'ndan; ilk 50 öğrenciye, İngiltere'de yüzde 100 hazırlık bursu



Ülkemizin ihtiyacı bulunan nitelikli insan yetiştirilmesi amacı doğrultusunda; maddi imkânları kısıtlı, başarılı öğrenciler için faaliyet gösteren Girne Amerikan Üniversitesi'nin en önemli sosyal teşebbüslerinden biri olan 'Akpınar Eğitim Vakfı' almış olduğu bir karar doğrultusunda; Başvurusunu tamamlamış, ilk 50 öğrenciye yüzde 100 oranında GAÜ Canterbury (İngiltere) Kampüsü'nde, 'Hazırlık Eğitim Bursu' verecek. **Haberi 2. Sayfada**

GAÜ UHA ve pilotaj bölümüne, SHGM'den tam eğitim ve uçuş yetkisi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), havacılık alanında yapmış olduğu büyük atılımlara, Türkiye Cumhuriyeti Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM)'den aldığı tam yetki ile devam ediyor. **Haberi 14. Sayfada**

GAÜ müzik öğretmenliği bölümü, %100 ve %75 burs ile öğrenci alımlarına devam ediyor

Müzik ve Müzik Öğretmenliği alanında yüksek öğretimi hedefleyen adaylar için, Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Bölümü, Türkiye'nin 52 noktasında bulunan temsilcilik ve ofisleri vaistası ile, %100 ve %75 burs ile öğrenci alımlarına devam ediyor. **Haberi 9. Sayfada**



Akpınar'dan dövizin yarattığı krizin etkilerini önlemek için örnek karar

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Mütevelli Heyeti Başkanı ve Kurucu Rektörü Serhat Akpınar, dövizin yarattığı krizin etkilerini önlemek için, örnek bir karara imza attı.

Akpınar sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, GAÜ'nün hizmetlerinin karşılanması için elinde tuttuğu lojman ve benzeri mekanlara dövizle ödeme yapmayacağını kaydederek, acilen Türk Lirasına geçilmediği takdirde, durumun kötü sonuçlar doğuracağını vurguladı.

Akpınar, "Dövizin yarattığı krizin etkilerini önlemek için böyle bir karar alındı."

GAÜ'nün hizmetlerinin karşılanması için elinde tuttuğu lojman ve benzeri mekanlara artık dövizle ödeme yapmayacağını açıklayan Akpınar, mal sahiplerine de "Kimse benden böyle bir şey talep etmesin" diyerek, kibarca "isteyen yargıya gitsin" mesajı verdi. İşyeri kiralarının dövizle olduğu ülkemizde, acilen Türk Lirası kiraya geçilmediği takdirde, bunun vatandaş için pahalılık, yatırımcı için ise iflas olduğu defalarca uzmanlarca da dile getirildi.

Akpınarın paylaşımı şöyle:

"Bugün itibari ile dövizle bünyemizde tuttuğumuz lojman ve benzeri mekanların kirasını TL ile sabitlemiş olduğumuz kurdan ödemeye devam edeceğiz . Aksi talepler karşılıksız bırakılacaktır ."



Akpınar Eğitim Vakfı'ndan; ilk 50 öğrenciye, İngiltere'de yüzde 100 hazırlık bursu

Ülkemizin ihtiyacı bulunan nitelikli insan yetiştirilmesi amacı doğrultusunda; maddi imkânları kısıtlı, başarılı öğrenciler için faaliyet gösteren Girne Amerikan Üniversitesi'nin en önemli sosyal teşebbüslerinden biri olan 'Akpınar Eğitim Vakfı' almış olduğu bir karar doğrultusunda; Başvurusunu tamamlamış, ilk 50 öğrenciye yüzde 100 oranında

GAÜ Canterbury (İngiltere) Kampüsü'nde, 'Hazırlık Eğitim Bursu' verecek.

Akpınar Eğitim Vakfı tarafından yapılan ilgili açıklama; Üniversitenin resmi web sayfası aracılığıyla duyuruldu. Açıklamada; "Eğitim ve öğretim kavramsal olarak; bilimsel, sosyo-ekonomik ve kültürel ihtiyaçların karşılanması için 'insani

değerlere' ana yöneliş olduğu kadar, aynı zamanda da temel bir haktır. Amacımız; Başarılı, ancak maddi imkanları kısıtlı gençlerimize imkanlar ölçüsünde bilimsel, sosyal kültürel hizmetlerde bulunabilmek ve eğitim haklarını korumaktır. Böylece; akılcı, çağdaş ve elbette bağımsız düşünen, bireylerin gelişmesine destek olabilmektir." ifadeleri yer aldı.



Doç. Dr. Davut; "Eğitimin yanında, destekleyici yaşam koşulları gerekliliğinin farkındayız"



Girne Amerikan Üniversitesi tanıtım uzmanları, temsilcileri ve yönetim kadrosu ile sonuna yaklaşan üniversite tercih dönemi çalışmalarına Türkiye'de devam ediyor. Bu kapsamda; GAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Sualp Davut, Susurluk Belediyesi'ne bir ziyarette bulunarak, Başkan Hüseyin Hızlıoğlu ile ilçede kurulması planlanan yerleşke için görüşmede bulundu.

GAÜ Rektörlüğü'nden verilen bilgiye göre; Doç. Dr. Sualp Davut beraberindeki GAÜ Bölge Temsilcisi Hayri Eröz ile birlikte geçtiğimiz günlerde gerçekleştirdiği ziyarette, yerleşke projesi hakkında gelinen son durum üzerinde Belediye Başkanı Hızlıoğlu ile görüş alışverişinde bulduklarını söyledi.

Doç. Dr. Davut, "Üniversitemiz farklılıklar sunan bir üniversite ve bu farklılıklarını öğrencileriyle paylaşan bir üniversitedir. 3 ayrı kıtada 7 kampüsümüz var. Ama, tek üniversiteyiz. Yani; GAÜ'nün kardeş kampüsleri bulunmaktadır. İngiltere'nin Canterbury Kenti'nde, Türkiye'de İstanbul'da, Hong Kong'da, Moldova'da ve Sri Lanka'daki kampüslerimizde bizi tercih eden öğrencilerimiz, bu kampüslerden de faydalanabiliyorlar. Aynı bursla, diğer kampüslerimizde eğitim alabiliyor. Biz, bu eğitimi daha ulaşılabilir kılıyoruz. Sadece yabancı dil değil, bir yere gittiğinizde oranın kültürünü öğrenip, kendinize değerler katıyorsunuz. Susurluk ta, bizim için yeni ve önemli bir değer olacaktır." şeklinde

konuştu.

BAŞKAN HIZLIOĞLU;
"CUMHURBAŞKANIMIZIN ONAYINI BEKLİYORUZ"

Susurluk Belediye Başkanı Hüseyin Hızlıoğlu, GAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Sualp Davut ile daha önce ön çalışmaları başlatılmış proje ile ilgili yaptıkları görüşmeden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, "İlçemizde kurulması planlanan üniversite ve yerleşke ile ilgili görüşme yaptığımız misafirlerimiz; 'Cumhurbaşkanlığı Onayı' aşamasında olan karar için sabırsızlıkla beklediklerini ifade ettiler. Ancak; Ülkemizin yurt içinde ve yurt dışındaki yoğun gündemi ve özellikle geçtiğimiz aylarda gerçekleşen, cumhurbaşkanlığı ile milletvekilliği genel seçimlerinin öncelikleri nedeniyle, üniversite yetkililerinin sunduğu dosyanın halen araştırma aşamasında olduğunu, verilecek onay ile birlikte, zamanlamasının birlikte koordine edilmesi ile kurulum aşamasına geçeceklerini de dile getirdiler. Yani; şu aşamada, Sayın Cumhurbaşkanımızın onayı beklenmektedir." dedi.

"ANA KAMPÜSÜMÜZÜN, GİRNE'DE OLMASI AYRICALIKTIR."

Öte yandan; Bolu Merkezli internet haberciliği yapan bir platforma verdiği röportajda, GAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Sualp Davut; GAÜ Merkez Kam-

püsü'nün; Kıbrıs'ın 'en güzel kenti' olan Girne'de olmasının bir ayrıcalık olduğunu vurguladı. Davut'un öne çıkardığı ayrıntılar, röportajın bir bölümünü şöyle oluşturdu; "Ana kampüsümüzün Girne'de olması ayrıcalıktır. Girne, doğal, sosyal yaşam, ve güvenlik olarak Kıbrıs'ın incisidir. Artık; günümüzde eğitim, tek başına yeterli değildir, eğitim ile destekleyici sosyal bir yaşamın birlikte olması çok önemlidir. Bunun için; Türk öğrencilerimiz için ayrı, yabancı öğrencilerimiz için ayrı bir etkinlik birimimiz vardır. Biz; her yıl, binin üzerinde etkinlik gerçekleştiriyoruz. Sosyal yönü ve bilinci güçlü bireyler yetiştirmeye çalışıyoruz. Burslarımız da diğer üniversitelere göre; ayrıcalık sunmaktadır. Türkiye'den gelen öğrencilerimizin, bölüm seçerken aldıkları burslar vardır. Sonra da, kazanabilecekleri burslar vardır. Kampüs alanımızın içinde veya dışında, GAÜ'ye ait olan birimlerde çalışıp, 'work team' bursları alıp, burslarını yüzde yüze tamamlama şansları vardır. Bu, yasal bir çalışmadır. Bunun dışında, sporcu burslarımız vardır. Eğer öğrenci, spor takımlarımızdan birinde aktif olarak yer alıyorsa, bu burslardan faydalanabiliyor. Akademik başarı burslarımız vardır, ÖSYM Bursları'nın üzerine eklenebiliyor. Bizim verdiğimiz burs; öğrenciye verilen bir eğitim bursudur. Akademik başarısından bağımsız olarak, 7 yıl boyunca sürecek bir kesintisiz burstur." dedi.

Bilinçli bir ailenin spor anlamında çocuğa doğru bir bakış açısı kazandırması gerekir

Prof. Dr. Mustafa Ferit Acar, çocukların geleceğimiz olduğunu, onlar için sağlıklı bir gelecek planlarken, spor alanında da bunu iyi planlamak gerektiğini söyledi. Sporun öncelikle araç olarak çocuklar için çok iyi bir alan olduğunu söyleyen Acar, çocukların hayatında mutlaka sporun ön planda tutulması gerektiğini vurguladı.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Spor ve Rekreasyon Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Mustafa Ferit Acar, çocuklarda sporun önemine değindiği açıklamasının devamında ise şunları söyledi;

“Biz öncelikle çocuklar için eğlenceyi ön planda tutuyoruz. Matematiği daha eğlenceli bir hale getirip sunarsanız çocuğa, belki de en sevdiği ders olur. Bu bütün dersler için geçerli. Üniversiteye kadar bir sürü yabancı dil eğitimi alıyor çocuk, ama daha ismini söyleyemiyor. Bu durum eğitim methotlarından kaynaklı. İkinci planda bizim için sağlık gelişimi var. Fakat bu konuda hayret edilecek derecede şehir efsaneleri var. Günümüzde artık spor çok bilimsel temeller üzerine araştırmaları yapılan bir alan.”

Üçüncü plan ise eğitim unsurudur. Çocuk bir takım sporuyla ilgileniyorsa, orada kurallara uymayı öğreniyor, beraber sevinmeyi, beraber üzülmeyi öğreniyor ve çocuk sosyalleşiyor. Tabii ki bireysel sporlar da olacak ama grup olarak yapılan sporların çok fazla eğitim boyutu var. Çocuklar için oyun oynamak çok önemlidir. Ama günümüzde eve kapatılmış, doğal ortamlardan uzaklaştırılmış bir

eğitim tarzı, katı eğitim vermek üzerine kurallar koyuyorsan çocuk hareket ortamında sağlıklı büyüme başlıyor. Çocuğun küçük yaşlarda gerçekten oyun oynaması lazım. Burada sistematik oyunlar önemlidir. Çocuklar yaşına uygun oyuncularla ve onun isteklerine uygun oyuncularla oynamak zorundadır.”

Spora başlamanın yaşı 7-8 yaşlarıdır. 7-8 yaşına gelene kadar 3 senelik bir periyoda her türlü sporun temel eğitimi sağlanması lazım. Temel hareket eğitimi. Burada belli bir spor dalı olmayacak. Spor alanında çok baskıcı olmamak lazım. Belli bir sporu yapacaksın diye baskı kuramazsınız. Her halükarda bizim ana hedefimiz sağlık. İsterse performans boyutunda yapsın; biz sağlıktan ödün veremeyiz. Bugün gençlerin ortamlarına baktığımız zaman en önemli şey; aile, okul, yakın çevresi, kulüp ortamları ve doğa. Bilinçli bir ailenin spor anlamında çocuğa çok doğru bir bakış açısı kazandırması lazım. Bir kere aile spor yapmıyor ama çocuğu spora götürüyor. Senin ebeveyn olarak rol model olman lazım ki çocuk bu işi daha çok sevsin. Bizim hareketle ilgili becerilerimizi kazanmamızda tutma, çekme gibi hareketler çok önemlidir. Çocuk ağaçlardan uzaklaştığı zaman fiziksel olarak zarar görürken, aynı zamanda ruhsal olarak da zarar görüyor. Çocuklar bu ortamlarda oynayarak,

doğal gelişiminde dışarıdan alacağı mikroplara da bağışıklık kazanmasında çok önemli. Biz tabii ki



pisliğin içinde dolaşsın demiyoruz ama, çimde yuvarlansın çocuk.”

“Omurga sporda çok önemli. Ergenlik çağlarında kız çocuklarında, göğüs yapısını saklama psikolojisiyle sırta kamburluk dediğimiz olay gelişir. O yüzden sırt kaslarını kuvvetlendirici egzersizler yapması gerekir. Kalp ve kan değerleri çok önemli. Ara ara bunları ölçtürmek gerekir. Kalp muayenelerini düzenli yaptırmak lazım. Onun dışında aile çocuğu spora yönlendiriyor, atletizm jimnastik ve yüzme yapsın. Bunlar spor dallarıdır ve çok temel karakterleri olan spor dallarıdır. Ama bunların içinde çocuğa uygun olan spor dalını bilmek gerekir. Bunlar uyumsal formda karışık, çocuk jimnastik faaliyetlerini de yapacak. Günlük hayatında yada başka spor dallarında yapacağı temel hareket becerilerini mutlaka denemesi lazım.”

“Mesela futbol maçlarında biri gol atıyor, gol attıktan sonra gol sevinci olarak Afrikalı futbolcular çok farklı hareketler yapıyorlar. Bu hareketleri bir tane Türk futbolcu yapamaz.

Spor okulu dendiği zaman hemen bir spor dalına başlatıyor. Ama bunun yapılmaması lazım. Bir branşa başlamadan önce temel eğitim verilmesi lazımken, bu ne yazık ki hiçbir organizasyonda yok. Hata bu. Çocuğun bu ortamlarını sağlamamız lazım.”

“Biz doğadan uzaklaşıyoruz. Bence ailelerin hafta sonları kesinlikle çocukları deniz kenarına, dağlık alanlara götürmeleri gerekir. Çocuk çıplak ayakla oralarda yürüyecek. Kayalarda yürüyüş yapacaklar mesela. Özellikle ağaca tırmanmayı çok önemsiyorum. Biz çocukken çok tırmanırdık. Çocuk ağaçları tanıyacak. İnsanoğlunun toprakla haşır neşir olması lazım. Doğal eğitim, yaşama dönük bir eğitimin uzantısıdır. Çocuğu götürüp hadi hep beraber domates ekiyoruz diyecekler mesela. Çocukların bunların değerini öğrenmesi lazım.” Dedi.



GAÜ Öğretim Üyesi Doç. Dr. Esenyel, "Amforth Elçisi" oldu

Merkezi Fransa'da bulunan kısa adı AMFORHT olan 'Dünya Turizm Eğitimi ve Konaklama Birliği' Teşkilatı; KKTC Turizm ve Çevre Bakanlığı Müsteşarı, aynı zamanda Girne Amerikan Üniversitesi, Konaklama ve Turizm Meslek Yüksek Okulu Öğretim Üyesi olan Doç. Dr. İsmet Esenyel'i teşkilatın elçisi olarak atadı.

GAÜ Rektörlüğü, atamadan duyulan memnuniyet yanında, Doç. Dr. Esenyel'e; ülke turizmi ve tanıtımı açısından çok önemli, ayrı bir misyon yükleyen bu gelişme nedeniyle başarılar dileyerek, GAÜ'nün tüm varlığı ile 'her zamanki gibi' ulusal faydaların en önemli savunucusu olacağı değerlendirilmesinde bulundu.

ESENYEL " ÜLKE TEMSİLİYETİ İÇİN ÇOK ÖNEMLİ BİR ADIM"

Diğer yandan; Uluslararası düzeyde temaslar sırasında, KKTC Temsiliyeti açısından önemli bir ivme sağlayacak 'Amforth Elçiliği' ünvanını alması nedeniyle bir açıklamada bulunan Doç.Dr. Esenyel " Bu atama vesilesiyle, önemli adımlara daha da katkı olacaktır. Yıllardır süregelen, sıradan düşünel alışkanlıklarımızdan kurtularak, kendi kapılarımızı, yine düşünel anlamda dış dünyaya çevirebildiğimiz müddetçe, arzulananan başarıya toplum olarak kısa sürede ulaşabileceğimize olan inancım, gün geçtikçe daha fazla artmaktadır. Hızla gelişen trendler ve turizm sektörünün etkilediği direkt veya indirekt alt sek-



törler düşünüldüğü zaman AMFORHT; turizm sektöründe, aslında birbirlerinden biraz uzak duran akademisyen ve pratisyenleri bir araya getirmeyi başarmıştır. Dünya'da, belki de bir ilk olan turizm sivil toplum örgütlerinden bir tanesidir. 1968 Yılı'nda kurulan UNWTO (Birleşmiş Milletler Dünya Turizm Örgütü) çatısında kurulan AMFORHT, 1998 yılında

bazı fikir ayrılıkları dolayısıyla, bu yapının dışına çıkmıştır. 2014 Yılı'nda İtalya'nın Bologna Kenti'nde tekrar UNWTO'nun münhasır üyesi olmuştur. Şahsımın da, 'Başkan Yardımcısı' seçildiği bu siyasetten uzak turizm birliğindeki etkinlik ve ağırlığımızı çoğaltmalıyız. Sektörün içerisindeki aktörler, devletimiz, sivil toplum örgütleri, oteller ve diğerleri, uluslararası turizm alanında prestij getirecek, iş birliklerini çoğaltacak adımlarda birlikte hareket etmenin yollarını arayıp, bulmalıdır. Çok zorluklar çekilerek, büyük emekler verilerek yapılan bu tür uluslararası faaliyetler, devletimizin en üst makamlarınca desteklenmelidir. Biz, bakanlık olarak bu koordinasyon için odaklandık ve çalışıyoruz. Türkiye Cumhuriyeti ile de koordinasyon halinde hareket etmeliyiz. Sonuç olarak; Ülkemizin tanıtımı ve destinasyonunun pazarlanmasında, gücü yeten herkes, kendi iş dünyasında, üstüne düşen sorumluluk bilinci ile küresel ilişkilerini artırarak, çoğaltmalıdır. Tüm platformlarda olduğu gibi, engellemeler olacaktır. Ama, yıldırılmazlar, yeter ki: biz koyduğumuz hedeflere yürürken, ekip ruhu ile hareket edelim. Gösterilen teveccühe ve AMFORHT'ta ortaya koyduğumuz çabanın; Özellikle, Başkan Philippe François ve yönetim kurulu tarafından çok nazikçe takdir edilmesine içtenlikle teşekkür ediyorum" dedi.

GAÜ, döviz kurundaki sürekli artışa karşı önlem aldı



Girne Amerikan Üniversitesi Rektörlüğü; Döviz kurundaki hızlı artışların, öğrencilerinin eğitim ve öğrenim haklarına verebileceği zarar ve olumsuzlukların önüne geçebilmek amacıyla, eğitim harçlarının ödenmesi konusunda bir dizi tedbiri uygulama kararı aldı. Önümüzdeki akademik dönemler bazında; TC ve KKTC kökenli öğrenciler için uygulanmasına karar verilen tedbirler için GAÜ Rektörlüğü bir

duyuru yayınlarak, bilgilendirmede bulundu.

Duyuru şöyle;

"Sevgili Öğrencilerimiz; Üniversitemiz rektörlüğünün almış olduğu karar doğrultusunda: '2018 Yaz Okulu Kuralları' çerçevesinde uygulanan döviz kuru sabitlemesinin yanında, '2018- 2019 Akademik Yılı' için eğitim harcı ödemesini yapacak TC ve KKTC uyruklu öğrencilerimiz; 15 Ağustos

2018 Tarihi'ne kadar 4.60 kurundan faydalanabileceklerdir. Rektörlüğümüz; 2018- 2019 Akademik Yılı'nda, 'Güz ve Bahar Dönemlerini' kapsayacak şekilde de, yine TC ve KKTC uyruklu öğrenciler için: Eğitim harcı döviz kurunu, 5 TL olarak sabitleme kararı almıştır. Bu vesileyle, her zamanki gibi öğrencilerimizin yanında olduğumuzu duyurur, bilgilerinize sunarız."

Prof. Dr. İşbir; "Eczacılık; iş bulma alanı çok geniş ve saygın bir meslektir"

GAÜ Eczacılık Fakültesi adına, sosyal bir platformda düşüncelerini paylaşan Farmakoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet İşbir; Yeni akademik yılın, yeni öğrencilerini de heyecan ile beklediklerini ifade ederek, eczacılık mesleği ile ilgili bazen ortaya çıkan yanlış çağrışımların, heyecanlarını gölgelemediğini de vurguladı.

"ECZACILAR, DÜKKANDA OTURUP, İLAÇ VEREN İNSANLAR DEĞİLDİR."

GAÜ Eczacılık Fakültesi adına, sosyal bir platformda düşüncelerini paylaşan Farmakoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. İşbir; Eczacıların 'dükkanında oturup, ilaç veren insanlar' olarak algılanmasının yanlış ve üzücü olduğunu belirterek, eczacılık mesleğinin; hekimler ile birlikte tıp alanının vazgeçilmez bir ayağı olduğunu kaydetti. İşbir; "Maalesef eczacılık; dükkanda oturan, ilaç veren insanlar olarak ta düşünülüyor. Kesinlikle böyle değil. Eczacılık, tıp alanında hekimler ile birlikte bir meslek alanıdır. Hekim, eczacı ve diş hekimliği olmak üzere üç branş vardır. Eczacı, hekimin yazdığı ilacı, hastaya en sağlıklı şekilde ulaştırılmasından sorumlu kişidir. Kanunlarda reçeteden sorumlu olan, eczacıdır. Hekim; yanlış bir ilaç yazdığı zaman, eczacı bunu hastasına verir ise, sorumlu eczacıdır. Eczacı, sadece eczanede değil, farmakoloji alanında, kamu hastanelerinde de eczacı olması gerekiyor, keza ilaç fabrikalarında da eczacı olması gerekiyor. Bugün, günümüzde ilaç geliştirmelerinde eczacının rolü çok önemlidir. 'Eczane eczacısı' dediğimiz kişi, bugün



birçok ülkede uzmanlaşmıştır. İş bulma alanı, çok geniş ve saygın bir meslektir." değerlendirmesinde bulundu.

"OKUL SONRASI, ALANDAKİ YENİLİK VE GELİŞİM ÇOK CİDDİ TAKİP EDİLMELİ"

Eczacılık lisans eğitiminin beş yıl sürdüğünü, bu süre sonunda da uzman olduğunu, ancak sürekli

olarak kendini yenilemeye ve geliştirmeye gereksinim olduğunu altını çizen Prof. Dr. Mehmet İşbir; "Eğer mesleğini seviyorsa, bir eczane eczacısı, toplumdan yüksek düzeyde saygı görür. Herhangi bir fakülte bitirildikten sonra, mesleğinizi yapma olasılığınız çok azdır. Ama üç tane meslek vardır ki, bunlardan biri hekimlik, biri eczacılık, biri de diş hekimliğidir ki; Bu üç meslek; kendi başına, hiç kimseye ihtiyaç duymadan iş yerini açabilir ve kendi mesleğini yapar. İkincisi, akademisyen olma olasılığı her zaman çok fazladır. Üçüncü olarak ta, ilaç fabrikalarına girme şansınız vardır. Yani; Üretiminde çalışma şansınız vardır. Yurt dışında, eğer akredite bir üniversitenin fakültesinden mezun oluyorsanız; çok rahat iş buluyorsunuz. Biraz şartları farklı oluyor, ama buluyorsunuz. Kamuda da, devlet hastanelerinde de eczacıların olması gerekiyor. O nedenle; eczacılık fakültesi bittikten sonra, iş bulamamak gibi bir olasılık yok. Eczacılık eğitimi, kimya'ya dayanan bir eğitim. Tıp ve eczacılığın ana literatürü İngilizce'dir. Terimler, biraz latince'ye bağlı ama, yayınlar da İngilizce'dir. Eczacı, kendini geliştirmek isterse; yabancı literatürü takip etmek zorundadır. Bu da, ancak iyi İngilizce ile mümkün olabiliyor. Bir ilaç geliyor, o ilacın ne olduğunu, nasıl olduğunu, sadece kendi İngilizce bilgisine dayanarak daha da sağlamlaştırıp, hastasına daha da faydalı oluyor. O yüzden; İngilizce eğitim dili olan GAÜ'de eczacılık eğitimi, başlangıçtan büyük bir nitelik ve avantajdır." ifadelerini de paylaştı.

"Hemen reddetmeyin"



Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonrası adayların tercihlerini oluştururken, dikkate alması gerekenler ile ilgili olarak; Uzmanlar tarafından yapılan ve en dikkate değer öneriler sıralamasında da öne çıkan, Girne Amerikan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk'ün her fırsatta dile getirdiği "Anne ve baba tavsiyesinin göz ardı edilmemesi" önerisi, adaylar tarafından ilgiyle karşılanıyor.

"YAŞAMINIZIN, BELKİ DE EN ÖNEMLİ KARARINI VERMEDEN ÖNCE; ANNE VE BABANIZIN TAVSİYE VE GÖRÜŞLERİNDEN MUT-

LAKA FAYDALANIN"

GAÜ'den verilen bilgiye göre; Adaylar için tercih süreci devam ederken, İstanbul'da gerçekleşen bir tanıtım fuarına mayeti birlikte katılan Prof. Dr. Öztürk, öğrenci adayları ve velileri ile tek tek ilgilenerek sorularını yanıtladı.

Genç adaylar için en önemli karar aşaması döneminin; Sıklıkla tavsiye ettiği "Anne- Baba- Çocuk" iş birliğinin gösterileceği, değeri tartışılmayacak bir fırsat olduğunu vurgulayan Öztürk " Ben, üniversite adayı öğrencilere şunu tavsiye ediyorum, bu tür kritik

aşamalarda; Onları, yaşadıkları hayatta en iyi tanıyan varlıkları olan anne, baba tavsiyelerini muhakkak alsınlar, hemen reddetmesinler. Ancak, bu arada da kendi isteklerini gerçekleştirmek üzere çalışsınlar." dedi.

Her fırsatta, gerek kampüs içerisinde gerekse özel yaşamında; öğrencilere yönelik yaklaşım ve hitabetine "çok sevdiğim öğrencilerim" cümlesi ile başlayan, GAÜ Öğrencileri tarafından içtenliğiyle çok sevilen Prof. Dr. Kutsal Öztürk, İstanbul'daki fuarda da seven yakınları ile ziyaretçiler tarafından farkedildi.

“GAÜ'nün çok uluslu öğrenci hedefi; BM'nin üye sayısı 193 ülke”



Girne Amerikan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk, hedeflerinin; 2018 Yılı verileri ile sahip oldukları 135 Ülke Öğrencisi ile 'kültürler zenginliği' sunan GAÜ'nün, önümüzdeki akademik yıllarda, Birleşmiş Milletler Teşkilatı'na üye ülke sayısı 193'ü yakalayarak, Kıbrıs Adası'nda olağanüstü bir birlikteliği, "GAÜ Ailesi'ne yeniden enjekte etmek" olduğunu söyledi.

Tercih dönemi nedeniyle; Aday öğrenciler için Türkiye televizyonlarında için yapılan tanıtım programlarından birine, kendisine refakat eden GAÜ Tanıtım Uzmanı Simge Özekler Erdal eşliğinde katılan Prof. Dr. Kutsal Öztürk, "Biz, hep büyük bir aileyiz diye tanımlarız kendimizi. Ben, çok sevdiğim öğrencileri, rektörü bulduğum üniversiteme davet ederken, onların da bu ailenin bir parçası olacakları için çok mutluyum." şeklinde konuştu.

GAÜ ve Kuzey Kıbrıs'ta, Girne'de olabilmek ile ilgili soruları yanıtlayan Prof. Dr.Öztürk; GAÜ'yü tercih edecek öğrencilere seslenerek; "geldikleri zaman görecekler ki, çok güvenli bir ortam burası; GAÜ, üç kıtada yedi kampüsü olan çok önemli bir üniversitedir. Kıbrıs Adası'ndan taşan bir üniversitedir. Türkiye, İngiltere, ABD, Moldova, Hong Kong ve Sri Lanka gibi ülkelerdeki kampüslerimizde yaklaşık olarak 20 bine yakın öğrencimiz var. Türkiyemiz dahil, 135 değişik dünya ülkesinden gelmiş öğrencileri ile, bir armoni ortamı. Hedefimiz ise, Birleşmiş Milletler'in

tüm ülkelerinden gelmiş öğrencileri kampüslerimizde görmektir. Öğrencilerimiz; Bu kültür birliğinde, farklılıklar içerisinde farkındalık peşinde olan üniversitede olmanın ayrıcalıklarını yaşayacaklar. Öğrencilerimiz; eğitim ve öğretimin yanında bu mozaikte yetişirler. Özellikle, 'Dünya İnsanı' yetiştirme doğrultusunda hareket ediyoruz, edeceğiz. 'Dünya İnsanı' daima barışı düşünür, dolayısıyla 'O İnsan' gelecek ile ilgili yaşamsal herşeyin, bu barışa ve birlikteliğe bağlı olduğu çok güzel bir düşünceye sahiptir. Bizim öğrencilerimiz de mezun olduklarında; dünyada bizim barış elçilerimiz olacaktır." ifadelerini kullandı.

"AİLENİZİN GÖRÜŞÜNÜ MUTLAKA ALIN"

Aday öğrencilerin; ailelerinin tavsiyesini göz ardı etmeden, mutlaka almalarını vurgulayan Öztürk, "Ailelerinizin görüşlerini mutlaka önemseyin. Yadırgamadan, onların da görüşünü alın. Sonuçta; Siz, değerlendirmelerinizi isteğiniz yönünde yapacaksınız. Unutmayın ki; Aileniz kişilik ve eğilimleriniz çok iyi bilir. Gözden kaçırabileceğiniz hayati bir unsur, onların yardımıyla hiç hayatınıza girmemiş olur." sözleri ile konuşmasını tamamladı.

GAÜ TANITIM UZMANI SİMGE ÖZEKLER ERDAL; "7 YIL KESİNTİSİZ BURS"

Yüksek eğitim kulvarındaki üniversite seçenekleri arasında, özellikle '7 yıllık kesintisiz burs' şansının adaylar tarafından iyi değerlendirilmesini öneren,

Girne Amerikan Üniversitesi Medya Koordinatörü ve Tanıtım Uzmanı Simge Özekler Erdal, " Benim de bir mezunu olduğum GAÜ, bugün 35'inci kuruluş yıldönümüne ulaşmak üzere olan Kuzey Kıbrıs'ın ilk özel ve köklü üniversitesidir. Gururlu bir mezun olarak geriye baktığım zaman; Aile ortamı özellikleri ve sıcaklığından, yabancı dil imkanlarından etkilenerek, henüz 5000 öğrencisi varken tercih ettiğim GAÜ, bugün rektörümüzün ifade ettiği, 20 bin öğrenci sayısına ulaşmış. Girne, güzel bir kent. Kampüsümüz deniz ve dağ coğrafyasının tüm güzelliğini, insan dokusuyla tamamlıyor. Yani, kampüs üniversitesiyiz. Adaylarımız, üniversitemizi diğer üniversitelerden çok ayrıcalıklı bir düzeye taşıyan tercih burslarımız ve özellikle 7 yıl kesintisiz burs hakkı seçeneklerini iyi değerlendirmelidirler. 'Üç kıta yedi ülke; tek üniversite' misyon ve söylemimizi ön plana taşırsak: Girne Merkez Kampüsü dışındaki yerleşkelerimizdeki olanaklar; farklı yurt dışı seçeneklerini düşünüp, ancak gerçekleştirilemeyen öğrenci adayları için önemli bir fırsattır. Kurucu Rektörümüz Serhat Akpınar'ın vizyonu ile şekillenen bir açılım sayesinde, 2009 Yılı'nda itibaren öğrencilerimiz; örneğin %75 burs ile GAÜ'ye yerleştiği andan itibaren, eğer isterlerse; istediği dönem veya akademik yılı diğer yurt dışı kampüslerimizde de tamamlayabilir." dedi.



Bir ada ülkesinden, dünya denizlerine tam donanımlı denizciler yetiştiriyoruz

Üniversite eğitimi için; tercih sürecinin fiilen başlaması ve denizcilik dallarını düşünen öğrenci adaylarının; Kuzey Kıbrıs'ta denizcilik eğitimi ile ilgili sorularının yanıtladığı bir televizyon programına konuk olan Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Denizcilik ve Ulaştırma Yüksek Okulu Müdürü Dr. Bayram Ali Tavlayan "Mezunlarımız artık, dünya denizlerinde seyretmektedirler. Kıbrıs'ta, bir ada ülkesinden dünya denizlerine tam donanımlı, konusunda uzman ve yetkin denizciler yetiştiriyoruz." ifadeleri ile adaylara seslendi.

COĞRAFI KONUMUMUZ VE EĞİTİM DİLİMİZİN İNGİLİZCE OLMASI, GAÜ'YÜ ÖNE ÇIKARIYOR.

Üniversite'nin merkez 'Girne Kampüsü' başta olmak üzere, 3 ayrı kıta 7 farklı yerleşkedeki coğrafi konumu, denizcilik ve ulaştırma eğitim dilinin İngilizce olması, eğitim verilen bölümlerin dünyadaki önemi ve çekiciliğinin; başta Ortadoğu olmak üzere, Körfez Ülke ve Afrika Kıtası'ndan da GAÜ'ye yeni öğrenciler kazandırdığını da vurgulayan Dr. Tavlayan, "rekabet koşullarında başarıyı yakalayabilmek için donanımlı, duyarlı ve geleneksel değerlerine önem veren denizci ve yöneticilere sahip olmak amacı ve denizcilik eğitimi, sertifikasyonu konularında dünyanın saygın ve ileri gelen otoritelerinden olma vizyonu olan bir okuluz. Okulumuz genç olmakla birlikte; Türkiye'de ilk 9 üniversite arasında yer almakta ve modern eğitimin öncüsü olmayı hedeflemektedir. Simülatorlerimiz,

denizde güvenlik ve uygulamalı denizcilik eğitim alanı, laboratuvarlar, atölyeler, eğitim havuzu çağımızın ihtiyaçlarına cevap verebilecek niteliktedir. Okulumuz bünyesinde bulunan programlarının birbirleriyle uyumlu

ve tamamlayıcı müfredatlarının getirdiği çift dal ve yan dal imkânı, ve eğitim dilinin İngilizce olmasını adaylarımızın dikkatine sunuyor, başarılar diliyoruz" şeklinde konuştu.



GAÜ doktora ve yüksek lisans için kayıtlar devam ediyor

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) bünyesinde bulunan, Avrupa Birliğinin önde gelen yükseköğretim akreditasyon ve denetleme kurumu EDUNIVERSAL



tarafından en iyiler arasında gösterilen master ve doktora programlarına kayıtlar devam ediyor.

Konuyla ilgili GAÜ'den yapılan açıklamada, YÖK ve YÖDAK onaylı yüksek lisans programları yanında, doktora ve on-line yüksek lisans programlarının Eduniversal'ın yanında; IACBE ve dünyanın önde gelen diğer akreditasyon ve denklik kurumlarından da onay olduğu belirtilerek, programlara başvuruların devam ettiği belirtildi.

GAÜ'nün Kıbrıs Yerleşkesi Girne kampüs bünyesinde 2018-2019 Akademik yılında; 43 Yüksek lisans ve 14 Doktora bölümüne öğrenci kabul edeceğinin altının çizildiği açıklamada, öğrenci adaylarının yüksek lisans ve doktora programları ile ilgili detaylı bilgiye graduate.gau.edu.tr web adresi, kayıt@gau.edu.tr mail adresi ve 0(392) 650 20 00 – 1184 – 1205 - 1179 – 1185 numaralı telefondan ulaşabilecekleri belirtildi.

43 Yüksek lisans Programı İle Küresel Uzmanlaşma Tezli ve Tezsiz olmak üzere Avrupa Birliği Çalışmaları, Basın-Yayın , Bilgisayar Mühendisliği, Tezsiz Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi , Danışmanlık Psikolojisi, Denizcilik Ulaştırma ve Lojistiği, Denizcilik ve Liman Yönetimi, Eğitim Yönetimi ve Denetimi, Eğitimde Program Geliştirme ve Öğretim , Ekonomi, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Finansal Yönetim, Halkla İlişkiler, Havacılık Ulaştırma Lojistiği, Hukuk, İç

Mimarlık, İngiliz Dili Öğretimi, İnsan Kaynakları Yönetimi , İşletme Yönetimi, Kültürel Miras Yönetimi, Mimarlık, Tezsiz Ortaöğretim Alan Öğretmenliği, Pazarlama, Sağlık Psikolojisi , Sağlık Yönetimi, Sosyal Psikoloji, Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları, Turizm ve Konaklama İşletmeciliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretimi, Türkçe Eğitimi, Uluslararası Deniz Ticaret Hukuku, Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İşletme, Uluslararası İşletme Hukuku, Yapı Yönetimi, Yöneticilik İşletme Yönetimi, Yönetim Bilişim Sistemleri, Pedagojik Formasyon, Tezli ve Tezsiz olmak üzere Hemşirelik, Beden Eğitimi Öğretimi ve İşletme akademik programlarında küresel uzmanlaşma sağlayan yüksek lisans programları yanında 14 doktora programına da öğrenci kabul edileceği belirtildi.

GAÜ 14 Doktora Programına Öğrenci Kabul ediyor Bilgisayar Mühendisliği, Eğitim Bilimleri, Finans, İletişim ve Medya Yönetimi, İşletme Yönetimi , Pazarlama , Turizm ve Konaklama İşletmeciliği , Yapı Yönetimi, Yeni Türk Dili, Yönetim Bilişim Sistemleri , Mimarlık, Politika ve Uluslararası Çalışmalar

Elektrik-Elektronik Mühendisliği doktora programları yanında Siyaset ve Uluslar arası Çalışmalar doktora programı ile birlikte 14 farklı dalda doktora programının bulunduğu belirtilen açıklamada, programların küresel dünyaya yön verecek geleceğin küresel kanaat önderlerini yetiştirdiği vurgulandı.

GAÜ müzik öğretmenliği bölümü, %100 ve %75 burs ile öğrenci alımlarına devam ediyor

Müzik ve Müzik Öğretmenliği alanında yüksek öğretimi hedefleyen adaylar için, Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Bölümü, Türkiye'nin 52 noktasında bulunan temsilcilik ve ofisleri vaastası ile, %100 ve %75 burs ile öğrenci alımlarına devam ediyor.

Konuyla ilgili GAÜ Rektörlüğü'nden verilen bilgiye göre; 2018-2019 Akademik yılı ile birlikte Türkiye'den de öğrenci almaya başlayan, GAÜ Eğitim Fakültesi Bünyesinde ki Müzik Öğretmenliği bölümü için, Türkiye'nin 52 farklı noktasında bulunan Temsilcilik ve ofislerden, başvuru yapılabilirliği ve kontenjanlar dahilinde %100 ile %75 arasında burs fırsatından faydalanılabilirliği ifade edildi.

GAÜ Müzik Öğretmenliği Bölümü'nün 2018-2019 akademik yılı itibarıyla, almış olduğu YÖK onayı ile birlikte, TYT ile 'de öğrenci alımına başlayacağına vurgu yapılan açıklamada, başvuru yapacak adayların herhangi bir puan türünden 150 ham puanı aşmış olması gerektiği ifade edildi.

GAÜ Müzik Öğretmenliği Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sönmezler ise yaptığı açıklamada, müzik konusunda kendilerini dünya profesyonelleri arasında görmek isteyen üniversite adaylarını, GAÜ

Müzik Öğretmenliği bünyesine davet ederek, son yıllarda müziğe gönül vermiş ve kabiliyetli gençlerin dikkat çektiğini söyledi. Sönmezler; "Gençlerimiz bu işin eğitimini alarak dünya çapında müzisyenler olabilirler" diyerek, sanata ve sanatın en önemli dallarından biri olan müziğe gösterilen önem ve il-

ginin artmasının son derece mutluluk verici olduğunu söyledi.

Konuyla ilgili ayrıntılı bilgi ve detaylara, info@gau.edu.tr e-posta adresinden, temsilcilik ve ofislerden yada 0850 650 2000 numaralı telefondan ulaşılabilir.



GAÜ sağlık alanında ki atılımlarına hız kesmeden devam ediyor



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Sağlık alanında gerçekleştirmiş olduğu atılımlarına, bünyesine yeni kazandırdığı YÖDAK onaylı "Hemşirelik Doktora" programı ile hız kesmeden devam ediyor.

GAÜ Rektör Yardımcısı ve Hemşirelik Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mehmet Zeki Avcı, yeni açılan Hemşirelik Doktora programı ile ilgili yaptığı açıklamada, GAÜ'nün sağlık alanına verdiği öneme değinerek, doktora programı ile çitayı yükseltmeye ve kendini göstermeye devam ettiğini ifade etti. Avcı, Hemşirelik Doktora programına ek olarak GAÜ'nün, Tıp Fakültesinde öğrenci alımları için tüm hazırlıklarını tamamladığını ifade etti. GAÜ bünyesinde bulunan Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Yüksekokulu ve Sağlık Meslek Yüksekokulu olarak, sağlık alanında görev yapacak olan öğrencilere en üst düzeyde eğitim vermeye devam ettiklerini vurgulayan Avcı, verdikleri eğitim kalitesi ile fark yarattıklarını söyledi.

Avcı açıklamasının devamında ise şunları ifade etti; "GAÜ Hemşirelik Yüksekokulu olarak, Hemşirelik ve Ebelik Lisans eğitimlerinin yanında, Yüksek Lisans eğitimlerini de 5 yıldır sürdürmekteyiz. Yeni akademik yıl ile birlikte "Hemşirelik Doktora" programını başlatmanın gururunu yaşıyoruz. Hemşirelik mesleği,

sağlık alanındaki önem ve hizmet noktasında her geçen gün değerine değer katmaktadır. Hemşirelik mesleği bir ülkenin olmazsa olmazıdır diyebiliriz."

"Hemşirelik Doktora Programı, hemşirelik mesleğine ve ülkeye büyük bir katkı ve kazanım olarak geri dönüş sağlayacaktır. Buna, hastanelerdeki hizmet kalitesinin artması ve hasta bakım standartlarının artması gibi birçok artı eklenebilir. Aynı zamanda verilecek doktora eğitimi ile, hemşirelerin kariyer yapmaları ve akademik anlamda kendilerini yükseltmeleride sağlanacaktır. Hali hazırda; sağlık bakanlığına bağlı ve özel hastanelerde aktif sorumluluk alarak çalışan Yüksek Lisanslı hemşirelerin, doktora eğitimi aldıktan sonra, kadrolarının yükselmesi, hizmet kalitesinin artması ve tıbbi olarak verilen hizmetlerin artması ile, toplum yararına büyük gelişmeler sağlanacaktır."

"GAÜ Hemşirelik Doktora programının açılma hazırlıkları içerisinde; eğitim kadromuz güçlendirilmiştir ve eğitim laboratuvarlarının sayısı da artırılmıştır. Uygulama laboratuvarlarımız, en son teknoloji ile donatılarak, her türlü eğitime hazır hale getirilmiştir."

"Yeni akademik yıl ile birlikte, alanında daha da yükselmek isteyen tüm hemşireleri, GAÜ Hemşirelik Doktora" programına bekliyorum."

GAÜ'de uluslararası burslu eğitim için son şans

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), KKTC Liseleri'nden mezun olan üniversite adaylarına yönelik, Merkez ve yurtdışı kampüslerde, kesintisiz 7 yıl özel burs olanaklarından faydalanma fırsatı sunduğu burs sıralama sınavının sonuncusu, 12 Eylül Çarşamba günü gerçekleşecek.

Sınav 12 Eylül 2018 Çarşamba Günü Saat 10:00'da GAÜ Girne Yerleşkesinde Gerçekleşecek

12 Eylül 2018 Çarşamba günü saat 10:00'da gerçekleştirilecek olan GAÜ 2018 Burs Sıralama Sınavına, KKTC Liselerinde eğitimini tamamlayan TC uyruklu öğrencilerinin de katılabileceği belirtilen açıklamada, sınav sonucunda yapılacak olan başarı sıralaması ile; adayların, %100, %75, %50 ve %25 oranında burslardan yararlanabileceği ifade edildi. Kazanılan Bursların, GAÜ'nün; ABD, İngiltere, Sri Lanka, Moldova, Hong Kong ve Türkiye'de bulunan kampüslerinde de geçerli olduğu ve bursların 7 yıl kesintisiz olduğu belirtildi.

Son Başvuru 11 Eylül 2018 Salı

Konuyla ilgili GAÜ'den yapılan açıklamada; 12 Eylül Çarşamba Günü GAÜ Girne Kampüsü'nde saat 10.00'da gerçekleştirilecek "GAÜ 2018 Kıtalararası Burs Sınavı"nın son başvuru tarihinin 11 Eylül 2018 Salı olduğu, ve başvuruların, www.kibrisaday.gau.edu.tr adresi üzerinden yapılabileceği vurgulandı.

Sınavın iki kategoriden oluştuğu belirtilen açıklamada, buna göre, Liselerinde "Türkçe" olarak eğitim-öğretim gören adayların, 'YKS test formatındaki kitapçığı seçme hakkına sahip olduğu belirtilerek, bir-

inci kategorinin bu adayları kapsadığı bildirildi.

Sınav kitapçığında; 40 Türkçe, 40 Sosyal Bilimler, 40 Matematik ve 40 Fen Bilimleri olmak üzere toplam 160 sorunun bulunacağı vurgulanan açıklamada; ikinci kategorinin ise, özellikle kolejlerde İngilizce eğitim gören adaylara yönelik hazırlanacağı da vurgulandı.

Adaylar alanlarına göre; ARTS veya SCIENCE kitapçıklarından birini yanıtlamak üzere tercih edebilecekler. İngilizce sınav kitapçıklarının da 160 sorudan oluştuğu ve sınav süresinin de 160 dakika olduğu ifade

edilen açıklamada, yanlış cevapların doğru cevapları etkilemeyeceği, sadece doğru yanıt sayısına göre puanlama yapılacağı da dile getirildi.

Burs ve Giriş Sınavı ile diğer özel burs ve koşullar ile ayrıntılı bilginin, GAÜ Girne Kampüs Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'ndan yüzyüze veya www.gau.edu.tr ile kayit@gau.edu.tr adreslerinden elektronik ortamdan alınabileceği belirtilen açıklamada; 650 20 00 (dahili: 1185-1179-1221-1198) no'lu telefon numaralarından rehberlik alınabileceği de kaydedildi.



Akpınar'dan, "30 Ağustos Zafer Bayramı" mesajı

- GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar; "Vatan'ın her sathında, her safında' mücadele vererek savunan; Kadın, erkek hatta çocuk kahramanlarımızın aziz hatıraları önünde, sonsuz şükran ve saygılarımızı arz ediyoruz."

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde törenlerle kutlanan, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla; Girne Amerikan Üniversitesi Kurucu Rektörü Serhat Akpınar duygu ve düşüncelerinin bir arada olduğu yazılı bir mesajı kamuoyu ile paylaştı.

GAÜ Kurucu Rektörü Akpınar'ın '30 Ağustos Zafer Bayramı Mesajı' şu ifadelerden oluştu: "Köklerimizin yurdu Anadolu'muzun; Atalarımızın mukaddes kanları ile sulanarak, düşman işgalinden nihai olarak kurtarılacağı ve İstiklal Savaşı Orduları Başkomutanı Mareşal Mustafa Kemal'in 'Zaruri olmadıkça harp bir cinayettir. O zaruriyet ise; Ulusun hayatının tehlikede olmasıdır.' şiarı ile 'Dünya Harp-Tarihi'nde yerini almış; Nihai taaruzun başladığı 'Başkumandanlık Meydan Muharebesi ve Zaferi'nin 96'ncı Yıldönümü'nü kutluyor, minnet ile yad'ediyorum.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve 'İstiklal Savaşı'nın tüm kahramanlarını andığımız bu özel günün, bu kutlu yıldönümünün; Şahsım ve kurum çalışanlarım adına, en kalbi duygularımız ile sonsuza kadar daim olmasını da diliyorum.

Anavatandaki varlığımızı temin eden şehit ve gazilerimiz ile, geçtiğimiz yüzyılın en haklı savaşında, yani; istiklal mücadelesinde, 'Vatan'ın her sathında,



her safında' mücadele vererek savunan; Kadın, erkek hatta çocuk kahramanlarımızın aziz hatıraları önünde, sonsuz şükran ve saygılarımı arz ederim."

Öte yandan; GAÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Mem-

duh Erdal, GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk ile GAÜ Yöneticiler Kurulu Başkan Yardımcısı Cemile Esenyel de yayımladıkları yazılı mesajlar ile 30 Ağustos Zafer Bayramı coşkısına katıldılar.

Ergoterapi; kişinin bağımsızlık anahtarı

Yrd. Doç. Dr. Ayşe Seyer Çağatan Ergoterapi ile ilgili bilinmeyenleri anlattı:

Önümüzdeki elli yılın yükselen meslekler grubunda üst sıralara yerleşen, ancak geniş kesimler tarafından çok bilinmeyen meslek 'ergoterapist' veya ergoterapi hakkında; Girne Amerikan Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ergoterapi Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ayşe Seyer Çağatan; "Ergoterapinin, kişinin tüm hayatı boyunca yapmak istediği aktiviteleri, gerçekleştirmek istediği hayalleri ve yaşamak istediği hayatı, o kişiye yaşatabilmek adına terapatik amaçlı yapılan tek meslek dalıdır" diyerek, alan olanaklarını ve tanımını ön plana taşıyor.

"ERGOTERAPİNİN KİŞİLERE KATACAĞI EN ÖNEMLİ DEĞER BAĞIMSIZLIKTIR."

GAÜ Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Çağatan; Verdiği bir mülakatta, tercih dönemi içinde, bu çok özel alanı düşünen adaylar için kılavuz niteliğinde açıklamalarda bulundu. Çağatan; Üniversitelerin ergoterapi bölümlerinden mezun olan kişilere 'ergoterapist' ünvanı verildiğini kaydederek:

"Öğrencilerimiz; Yoğunlukları farklı psikoloji, fizik tedavi ve rehabilitasyon ağırlıklı bir programın eğitiminden geçmektedirler. Ergoterapinin, günlük yaşam aktivitelerini tedavi edici amaçla kullanımı esnasında; önce kişiler, ergoterapistler ile görüşürler. Mevcut olan fiziksel, ruhsal veya doğuştan gelen kısıtlılıkların ne olduğu belirlenir. Sonra; kişiden sevdiği, yapmak istediği günlük yaşam aktivitelerinin ne olduğu öğrenilir. Burada ailenin, yakın dostların tavsiyeleri de alınır ve tamamen kişiye özgü bir tedavi programı çıkartılır. Yalnız yaşayan yaşlı bireylerin düşme ve diğer bir çok fiziksel hasar görebilecek tehlikelerden onları koruma amaçlı konutlarının modifiye edilmesi, yardımcı ekipmanların konularak desteklenmesi de ergoterapistlerin görev alanları içerisinde yer almaktadır. Pediatrik, doğuştan gelen bir takım sıkıntılarda, down sendromlu çocuklarda, otizmlili bireylerde ve diğer sıkıntılarda da ergoterapistler bire bir çalışırlar ve onları daha bağımsız bireyler yapmak yolunda yoğun çaba harcarlar. Ergoterapistler; hastanelerde, bakım



evlerinde, okullarda, huzur evlerinde veya kendilerine ait birimlerde ve özel sektörde çalışabiliyorlar. Tekrar vurguluyorum; Ergoterapinin kişilere katacağı en önemli değer, bağımsızlıktır. Bireyin limitasyonu, fiziksel, mental, yaş ile veya doğuştan gelen sıkıntılar da dahil, bu bireylerin hayatlarını daha anlamlı yaşamalarını sağlayabilecek olanlar ancak ergoterapistlerdir." şeklindeki değerlendirmelerde bulundu.

Zabit eksikliği üniversite tercihlerinde denizciliğe dikkat çekiyor

Üniversite tercihlerine az bir zaman kala üniversite adaylarının doğru tercihlerde bulunmaları aşamasında dikkat etmeleri gereken noktalara değinen Girne Amerikan Üniversitesi Denizcilik Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Uzakyol Kaptanı Osman Eryaşar, zabit eksikliği nedeniyle üniversite tercihlerinde son yıllarda Denizcilik Bölümü'nün gençler arasında oldukça ilgi çektiğini ifade etti.

Milyonlarca öğrencinin heyecanla beklediği üniversite tercih dönemine az bir zaman kala doğru tercih için gençlerin oldukça dikkat etmeleri gerektiğinin altını çizen Girne Amerikan Üniversitesi Denizcilik Yüksek Okulu Uzak Yol Kaptanı Osman Eryaşar, bu konudaki en önemli noktanın ilk olarak doğru meslek seçimi olduğunu kaydetti. Meslek seçiminin kişinin uzun vadede hayatını etkileyen en önemli unsur olduğunu söyleyerek gençlere üniversite tercihlerinde denizciliği değerlendirmelerini tavsiye eden Eryaşar, üniversite tercihlerinde denizciliğe son yıllarda yoğun ilgi olduğunu kaydetti.

“Bu bölümü kazanan öğrencileri şanslı olarak nitelendiriyorum”

Denizcilik’de iş bulma imkânlarının yüksek olduğunu belirten Eryaşar, bu mesleğin aylık kazancının yüksek olduğunu, alınan birçok unvanlar ile toplum içerisinde büyük avantajlar sağladığını kaydetti. Eryaşar, denizcilik mesleğinin aşamalarını şu ifadeler ile aktardı: “Okulumuzda bu bölüme birinci aşama puanlarıyla öğrenci alımı yapıyoruz. Öğrencilerimiz bu bölümden ‘Uzak Yol Zabiti’ olarak mezun oluyor. Uzakyol zabitliği geminin kaptanı dışında kalan kaptanlardır. Zabitler gemiyi kontrol eden, bilgi götürendir. Gemide 3. ya da 4. kaptan olarak biz buradan öğrencilerimizi mezun ediyoruz. Müsteşarlıktan aldığımız yetkilerle bunu sağlayabiliyoruz. Gemi Adamları Sınav (GASM) yönetmeliğine göre bizden mezun olan ve sınavı



geçen öğrenciler birer zabit adayı olarak mesleğe başlayabiliyor. Mezun olan öğrencilerimiz şu anda çalışıyor.”

“Ticaret bitmediği sürece bu meslek bitmez” Denizcilik bölümüyle ilgili bilgi de veren Eryaşar, “İlk iş olarak haritadan başlıyoruz. Öğrenciler mevki bulmasını ve nerede olduğunu öğreniyor. Böylece geminin pusulasından geminin gerçek rotasına ilişkin hesaplamaları öğretiyoruz. Bunun sonunda seyir yapmaya başlıyoruz. Seyirde gemi tiplerine göre tanker, yük gemisi ve konteynır gemisi üzerinde manevralar, seyirler ve seyir planlamaları yapıyoruz. Tüm bunlar ile birlikte Albatros Simülasyon Merkezimizde öğrencilerimize gece- gündüz seyirleri, kötü hava seyirleri, fener ve navigasyon kullanımı eğitimlerini veriyoruz. Böylece 3. sınıfa gelmiş öğrencilerin seyirle ilgili almış oldukları dersleri burada pekiştirmiş oluyoruz. Öğrencilerimiz haftanın 8 saati burada ders alıyor. Simülasyonun dışında gemi terk, gemide yangın, filikaların kullanılması ve denizde canlı kalabilme gibi uygulamalı derslerimiz

ve alanlarımız da var. Bir eğitimci olarak denizcilik mesleğini aday öğrencilerin değerlendirmelerini tavsiye ediyorum. Çünkü 2015 istatistiklerine göre 19 bin 500 zabit eksikliği var. Bu rakamın 2025 yılında, 167 bin 500 olacağı söyleniyor. Dolayısıyla dünyada ticaret bitmediği sürece denizcilik mesleği de bitmez. Taşımacılık alanında en güvenilir tür deniz taşımacılığıdır” şeklinde konuştu.

Süvari olmak istiyor

Denizcilik bölümünü hayallerini gerçekleştirmek için seçtiğini dile getiren Girne Amerikan Üniversitesi Denizcilik Yüksek Okulu 2. Sınıf öğrencisi Aslı Şen, “Beni bu mesleğe çeken maceralı yönünün olmasıdır. Bununla birlikte denizcilik, erkek egemen bir meslek olarak algılanıyor. Ancak bu algı doğru değildir. Nitekim bu meslekte bulunarak, denizciliğin kadınlar için faydalı olmasına katkı sağlayacağımı düşünüyorum” dedi. Şen, kariyer hedefini ise süvari olarak gemilerde en üst rütbede görev almak şeklinde belirtti.



GAÜ Akademisyeni Yrd. Doç. Dr. Suzan Sönmez'den uluslararası makale



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Eğitim Fakültesi, Sınıf Öğretmenliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Suzan Sönmez'in "Türkiye'de 2013-2017 Yılları Arasındaki Biyoloji Eğitimi Araştırmalarının İncelenmesi" Adlı Makalesi Uluslararası Hakemli Dergi Asos Journal The Journal Of Academic Social Science'in 74. Sayısında yayınlandı.

Söz konusu makale hakkında açıklamalarda bulunan Yrd. Doç. Dr. Suzan Sönmez, bu çalışma, 2013'den 2017'e kadar, Thomson Reuters'in Sosyal Bilimler Atıf İndeksi [SSCI] 'nda ve Ulakbim resmi sitesinden yayınlanan sosyal bilimler veri tabanındaki dergilerde yayınlanan biyoloji eğitimi alanında yapılan çalışmaların betimsel analizini içerdiğini söyledi. Sönmez, çalışmanın amacının, biyoloji eğitimi araştırmalarının eğilimlerini ve öncelikli araştırma konularını belirlemek olduğunu; bu amaç doğrultusunda 2013-2017 tarihleri arasındaki 39 yayının incelendiğini dile getirdi. Sönmez, makalelerin çoğunun GEFAD / GUJGEF, Eurasia Journal of Mathematics Science and Technology Ed-

ucation ve Kastamonu Eğitim Dergisinde, ortaya en fazla makalenin 2013 yılında yayınlandığı ve ilerleyen yıllarda yayın sayısının giderek azaldığını bildirerek, bu durumun biyoloji eğitimi alanında daha fazla araştırmanın yapılması gerektiği sonucunu çıkardığını belirtti. Makalelerin büyük çoğunluğunun yayınevleri ve eğitim fakültelerine ait dergiler olduğunu bunları sırasıyla elektronik dergiler ve sosyal bilimler enstitüsü dergileri izlediğini, makalelerin en fazla iki yazarlı olduğu, en az makalenin üç den fazla yazarla yayınlandığı belirtti. "Bu çalışma, biyoloji eğitimi alanında çalışmalar yapacak olan genç araştırmacılar için genel bir bakış ile güncel araştırma konularına dair yön verebilecek bir analizdir".

Bu çalışma ile biyoloji öğretimine yönelik yapılan çalışmalara değinen GAÜ Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Suzan Sönmez, bu araştırma ile, araştırmacıların, biyoloji eğitimindeki mevcut araştırma ve eğilimlerin durumunu keşfetmelerine yardımcı olacağını ifade etti.

Annelerin beslenme alışkanlıkları, çocuğun uzun vadeli sağlığı üzerinde büyük etkiye sahiptir

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Hemşirelik ve Ebelik Yüksek Okulu Akademisyeni; Dr. Emine Güllüelli, hamileliğin ilk gününden itibaren, annenin beslenmesinin çocuğun geleceğini şekillendirecek yaşamsal faktörlerde etkili olduğunu ve bu süreçte dikkat edilmesi gereken noktalar hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

"İlk 1000 Gündeki Yetersiz ve Sağlıksız Beslenme Kronik Hastalıkların Artmasına Neden Olacaktır."

Dr. Güllüelli, ilk 1000 gündeki yetersiz beslenmenin; kronik hastalıklar başta olmak üzere, psikiyatrik bozuklukların artmasına, fiziksel ve zihinsel gelişme ile metabolik fonksiyonlarda anomalilere neden olurken, hem de bağışıklık sisteminin zayıflamasına ve dolayısıyla zatürre, ishal, menenjit vb. ciddi enfeksiyonların artmasına da yol açmakta olduğuna da dikkat çekti.

Üniversitelerin, sağlık personelinin ve tüm aydınların, eğitim ve beslenme konusunda daha bilinçli ve aktif bir eylem planı oluşturmak için çaba göstermeleri gerektiğini ifade eden Dr. Güllüelli, bu çabaların en önemli parçalarının ise; bebelere anne sütü verilmesi, aileleri ilk 1000 gündeki

beslenme konusunda eğitmek, vitamin, mineral ve mikrobeyin desteklerinin verilmesi, doğum öncesi bakım ve çocukluk hastalıklarının tedavisi, tarım reformu ve gıda güvenliğinin sağlanması olduğuna dair vurgularda bulundu.

Dr. Güllüelli; toplumsal farkındalık anlamında da; "İlk 1000 günle ilgili olarak sektörlerin desteği de çok önemlidir. Özellikle üretilen besinlerin vitamin, mineral ve mikrobeyinlerle zenginleştirilmesi, çeşitli besin destek ürünlerinin, diyetlerin üretilmesi anne ve bebek beslenmesini geliştirmede çok kıymetli bir adımdır. Devletin de bu faaliyetleri kolaylaştırıcı yasal düzenlemeleri, teşvikleri yapması, araştırma ve geliştirme faaliyetlerine destek vermesi, bu alanda çalışan firmaların sayısını artırması gerekmektedir. Tüm sektörlerin konu ile ilgili, sosyal medya faaliyetlerini de artırmaları gerekmektedir. Gebelik sırasında, embriyo ve fetüsün gelişimi için, anne tek beslenme kaynağıdır. Annenin beslenme alışkanlıkları; anne sağlığını, fetüsün büyümesi ve gelişmesini ve çocuğun uzun vadeli sağlığı üzerinde büyük bir etkisi olan gen ekspresyonunu doğrudan etkileyebilir" dedi.



GAÜ UHA ve pilotaj bölümüne, SHGM'den tam eğitim ve uçuş yetkisi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), havacılık alanında yapmış olduğu büyük atılımlara, Türkiye Cumhuriyeti Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM)'den aldığı tam yetki ile devam ediyor.

GAÜ Havacılık Yüksek Okulu ve Uluslararası Havacılık Akademisi (UHA), TC SHGM'nin son denetlemesinin ardından, mevcut uçuş ve yetki belgelerine ek olarak; CPL (Ticari Pilot Lisansı), IR (aletli uçuş yetkisi), IRI (öğretmen eğitimi) yetkilerini de ekledi. KKTC'de pilotaj eğitiminde bu yetkilere sahip tek üniversite olan GAÜ, Türkiye çapında ise en iyiler arasında yer alıyor.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Havacılık Yüksekokulu Müdürü, Kaptan Pilot Mehmet Muhtaroğulları, GAÜ Pilotaj bölümü ve GAÜ Uluslararası Havacılık Akademisi olarak, artan öğrenci sayısı nedeniyle, uçak filosunu artırmak için gerekli işlemleri başlattıklarını belirterek, almış oldukları yeni yetkiler ile birlikte bu sayının dahada artacağını söyledi. Muhtaroğulları, en kısa zamanda Kıbrıs uçuşlarını da başlatmak için çalışmalarına devam ettiklerini belirterek, bir çok alanda olduğu gibi, havacılık alanında da GAÜ olarak ilkleri gerçekleştirmeye devam edeceklerini söyleyerek, "Gelişmelerin GAÜ ailemize hayırlı olmasını diler, ekibime ve öğrencilerimize güzel uçuşlar dilerim"



dedi.

Muhtaroğulları ayrıca, GAÜ bünyesinde, İstanbul'da hizmet veren GAÜ Uluslararası Havacılık Akademisi ve GAÜ Pilotaj Bölümünün, Türkiye Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü'nden onaylı; Eğitim Or-

ganizasyonu Yetki Belgesine sahip (ATO – Approved Training Organization), KKTC merkezli ve onaylı, ilk uçuş okulu ünvanına sahip olduklarını ve şuanda bünyelerinde 2 adet DA 20, 2 adet DA 40, 1 Adet Cessna 172 bunluğunu yineledi.



GAÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi'den, üniversite eğitimine interaktif yaklaşım

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Siyasal Bilgiler Fakültesi yaz okulu bünyesinde, önemli bir eğitim aracı olan "Onur Dersleri"nin ilkinin, Girne'nin farklı bölgelerinde gerçekleştirdi.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan GAÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Ersoy Önder, "Onur Dersleri"nin; gerek üniversitenin, gerekse toplumun saygın kişileri/olayları adına düzenlenen 'özel konulu dersler' dersler olduğunu, bu derslerin kapsamında kaynakların anıldığını, konuların canlı tutulduğunu ve saygıların yinlendiğini söyledi. Dr. Önder, GAÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi olarak, her yıl yaz okulu etkinliklerinden birisi olarak gelenekselleştirmeyi düşündükleri "Onursal Derslerin" ilkinin, tarihsel perspektifler içinde, Ortadoğu toplumlarında çatışmalar çerçevesinde, İran'ın nükleer programının analizi konusunda gerçekleştirdiklerini belirtti.

Dr. Ersoy Önder açıklamasının devamında; "Girne Eski Liman'dan başlayan, yine aynı noktada biten ve teknede gerçekleştirilen etkinliğimizin birinci bölümde, Girne'nin denizden görünen, Girne Kalesi, Beylerbeyi Manastırı, Süleyman Paşa Köşkü ve St. Hillarion Kalesi gibi tarihi ve turistik bölgeleri hakkında, görevlendirilen öğrenciler tarafından bilgiler verilmiş; ikinci bölümde ise, yazmış olduğum 'İran'ın Nükleer Programının Analizi ve Türkiye (İlişkiler, Yaklaşımlar ve Gelişmeler) kitabının bölümleri, yine görevli öğrenciler tarafından anlatılmış ve konu ile ilgili son gelişmeler değerlendirilmiştir."

Sınıflar harici farklı bir ortamda, hem



sosyalleşmenin, hem öğrenmenin gerçekleşmiş olmasının öneminden bahseden Önder, "Bu etkinliğin yapılmasında bizleri cesaretlendiren ve destekleyen Sayın Dekanımız Prof. Dr. Aykut Toros'a çok teşekkür ediyoruz. En önemli niyetimiz, bu tarz

etkinliklerin devamlılığını sağlamak. Onur dersleri ve interaktif eğitim/öğrenim sayesinde, hem konuların daha kolay anlaşılmasını, canlı tutulmasını, hem de eğlenerek öğrenme konseptini geliştirmeyi hedefliyoruz." dedi.

Milli Gurur Hekimoğlu, Avrupa ikinciliğinin ardından basın ile biraraya geldi

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Yüksek Lisans öğrencisi Milli Atlet Yiğitcan Hekimoğlu, Almanya'nın başkenti Berlin'de düzenlenen, 24. Avrupa Atletizm Şampiyonası'nda Türkiye Atletizm Milli Takımı ile 4x400 metre klasmanında 2'incilik elde etmesinin ardından, Antrenörü Celal Keleş ile birlikte Kıbrıs Türk Spor Yazarları Derneği Konferans Salonunda basın ile bir araya geldi.

Kıbrıs Türk Spor Yazarları Derneği Konferans Salonunda gerçekleşen basın toplantısına ayrıca, GAÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Türkay Akpınar, KKTC Atletizm Federasyonu Başkanı Halil Samani, Spor Dairesi Müdürü Alkan Değirmencioğlu, Hekimoğlu'nun ailesi ve destekte bulunanlar katıldı.

Basın toplantısının açılış konuşmasını gerçekleştiren KKTC Atletizm Federasyonu Başkanı Halil Samani, Yiğitcan Hekimoğlu'nun; ülke gençliğine doğru yatırım yapıldığı zaman, Avrupa ve dünya çapında başarılı olabileceğinin kanıtı olduğunu söyledi.

Spor Dairesi Müdürü Alkan Değirmencioğlu ise konuşmasında, bu tablodan büyük gurur duyduğunu belirterek, Yiğitcan Hekimoğlu ve Antrenörü Celal Keleş'in, uluslararası arenada neler yapılabileceğini gösterdiklerini belirtti. Zorlu bir çalışmanın örneği olan bu başarıda katkı koyan herkese teşekkür eden Değirmencioğlu, Spor Dairesi olarak, tam destek vermeye devam edeceklerinin sözünü verdi.



Antrenör Celal Keleş yaptığı açıklamada, maddi ve eğitim anlamında, Girne Amerikan Üniversitesi'nin, çok ciddi katkıları olduğunu belirterek, GAÜ Kurucu Rektörü Serhat Akpınar önderliğinde büyük destek gördüklerini ifade etti.

Keleş, Türkiye 4x100 metre Milli Takımı'nın, elde ettiği dereceyi "İnanılmaz" olarak nitelendirdi. Avrupa'da 37,98'lik derecenin en iyi 4x100 metre branşında 3'üncü derece olduğunu, dünyada da en iyi 11 derece olduğunu belirten Keleş, kazanılan madalyanın kendilerine gurur ve mutluluk verdiğini ifade etti.

GAÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı Türkay Akpınar ise yaptığı konuşmasında, güzel bir başarı elde edildiğini, GAÜ olarak Hekimoğlu ve Keleş ile gurur duyduklarını belirterek "Her zaman olduğu gibi, yanınızda olamaya devam edeceğiz" dedi.

Yiğitcan Hekimoğlu yaptığı açıklamada, bu hayal için çok çalıştıklarını ve başardıklarını dile getirirken, "Kimine göre hayaldi, ama 2016 Olimpiyatlarından sonra bunu başarabileceğimizi her zaman söyledik" dedi. Hekimoğlu, bu başarıyı Kıbrıs Türk Halkı ile paylaşmanın guru verici olduğunu ifade etti.

GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ

SAHNE SANATLARI YÜKSEKOKULU

DRAMA VE OYUNCULUK BÖLÜMÜ

2018-2019 ÖZEL YETENEK SINAVI

Sınav Tarihleri

- 8 Ağustos 2018 - Çarşamba - (Kıbrıs)
Son Başvuru : 7 Ağustos 2018
- 16 - 17 Ağustos 2018 - Perşembe - Cuma - (Ankara)
Son Başvuru : 15 Ağustos 2018
- 11 Eylül 2018 - Salı - (Ankara)
Son Başvuru : 10 Eylül 2018
- 14 Eylül 2018 - Cuma - (Kıbrıs)
Son Başvuru - 13 Eylül 2018

Sınav Saati

14:00

Sınav Yerleri

- **Kıbrıs**
Girne Amerikan Üniversitesi,
Üniversite Cad. Karmi Kampüsü,
Sahne Sanatları Yüksekokulu Binası,
Girne, KKTC.
Tel. 0 392 650 20 00 / Dahili: 1454
- **Ankara**
Girne Amerikan Üniversitesi Ankara Temsilciliği
Atatürk Bulvarı, No: 127, Selcan İşhanı
Kat 4, No: 403 Bakanlıklar / Ankara / Türkiye
Tel. 0 312 418 35 30 - 0 312 418 35 40

PERA
School of Performing Arts - GAU



**GİRNE
AMERİKAN
ÜNİVERSİTESİ**